
Pro založení nové akce do kalenáře, nebo jeji editaci kliknětě na 
tlačítko v kalendáři na hlavní stránce organizace. Přihlašovací údaje 
jsou následující email:speleolbc@gmail.com heslo: agricola
Pokud by vás systém chtěl ověřit při přihlášení, vyberte vygenerování 
kódu, který přijde na můj mobil. Stačí mi zavolat, napsat a já pošlu 
potvrzovací číslo obratem zpět. Telefon na mě 773 911 881 Fichtik

Po přihlášení se vám zobrazí správa kalendáře, stačí vybrat datum kdy 
plánujete akci, přibližný začátek času a dát další možnosti, kde přesně 
nastavíte podrobnosti akce.



1. Vložte název akce
2. Upravete datum a čas akce
3. Zadejte lokalitu
4. Vyberte barvu v kalendáři. Červená jeskyně, modrá montanistika, 

vínová chlastačka – třeba tomu čase dodělám další funkce
5. Popisek akce, text pozvánky, co zajistit atd…
6. Přidejte hosty – skupinu speleo, pokud vyberete celou skupinu, 

přijde po uložení všem pozvánka na akci, kde můžou rovnou v 
emailu potvrdit zda se budou účastnit.

7. Uložit akci do kalendáře

1

2

3

4

5

6

7


